
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.08.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje: 

§ 1.  

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  94 698 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          4 000          4 000 
 60002  INFRASTRUKTURA KOLEJOWA          4 000          4 000 
  4260 ZAKUP ENERGII           4 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          4 000  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA          3 000          3 000 
 75023  URZĘDY GMIN          3 000          3 000 
  4380 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA          3 000  

  
4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE 

EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII 
          3 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA          81 698 
 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE          81 698 
  4810 REZERWY          81 698 
851   OCHRONA ZDROWIA         81 698  
 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         81 698  
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         18 000  
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          3 257  

  
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY 
441  

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         60 000  

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

         6 000          6 000 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          6 000          6 000 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH           6 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          6 000  
   Razem :         94 698         94 698 

§ 2.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: C899E5E8-ED6D-4BFA-AB6B-F20509520933. podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: C899E5E8-ED6D-4BFA-AB6B-F20509520933. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w wysokości 4 000 zł w ramach
rozdziału 60002 z zakupu energii na zakup usług pozostałych dotyczący Budynku Dworca PKP.

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 6 000 zł w ramach rozdziału 90095 z zakupu usług
remontowych na zakup usług pozostałych dotyczący lokali użytkowych.

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych przesuwa się wydatki w wysokości
3 000 zł w ramach rozdziału 75023 z zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii na
zakup usług obejmujących tłumaczenia.

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się wydatki o kwotę 81 698 zł
w rozdziale 85195 w związku z realizacją Narodowego Programu Szczepień przeciw
COVID-19 w zakresie dowozu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień.
Plan finansowy obejmuje wydatki osobowe na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń na
zorganizowanie telefonicznego punktu zgłoszeń w zakresie potrzeb transportowych oraz informacji
o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-COV-2 (infolinia) oraz zakup usług pozostałych w zakresie
dowozu do punktu szczepień. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy na realizację zadań własnych
z zakresu zarządzania kryzysowego.

  

z up. Skarbnika Miasta i
Gminy Piaseczno

Naczelnik Wydziału
Księgowości Budżetowej

mgr Longina Woronowicz 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: C899E5E8-ED6D-4BFA-AB6B-F20509520933. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

